1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

JS Global Lifestyle Company Limited
JS環球生活有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1691）

關連交易
向受限制股份單位持有實體提供資金

董事會謹此宣佈，於2022年4月4日，本公司向Grand Riches（受限制股份單位計劃下之
一名受限制股份單位持有實體）提供資金156,000,000港元（相當於20,000,000美元）以落
實建議股份購買，旨在於董事會批准提高計劃上限後，滿足受限制股份單位計劃的需
要。

受限制股份單位計劃的參與者及受益人包括本公司或其任何附屬公司的董事、高級管
理層及職員。由於根據上市規則第十四A章，董事及主要行政人員均為本公司的關連
人士及Grand Riches於受限制股份單位下持有的關連人士權益合共超過30%，因此，根
據上市規則第十四A章，Grand Riches亦為本公司關連人士，故根據上市規則第十四A
章，提供資金構成本公司的關連交易。鑒於最高適用百分比率（定義見上市規則第14.07
條）高於0.1%但低於5%，而根據上市規則第十四A章，提供資金將須遵守申報及公告規
定，惟獲豁免遵守獨立股東批准規定。

背景

茲提述(i) JS環球生活有限公司（「本公司」）於2019年10月9日批准及採納的受限制股份單
位計劃（「受限制股份單位計劃」），詳情載於本公司日期為2019年12月9日的招股章程（「招
股章程」）「附錄四 — 法定及一般資料 — D.受限制股份單位計劃」一節；及(ii)本公司日期
為2021年1月18日、2021年6月4日、2021年12月30日及2022年3月29日的公告，有關（其中
包括）受限制股份單位計劃修訂（「該等公告」）。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與招股章程及該等公告所界定者具有相同涵義。

2

董事會於2022年3月29日宣佈，董事會已批准修訂本公司已發行或將發行的受限制股份
單位計劃所涉及和受託人以信託方式持有的股份數目上限（不包括根據受限制股份單位
計劃的條款及條件已失效或註銷或沒收的受限制股份單位所涉及的股份），由199,537,593
股股份增加至300,000,000股股份（「計劃上限」）。為支持提高計劃上限，董事會於同日進
一步議決，本公司擬向受限制股份單位計劃的受託人適時提供資金，供其根據受限制股
份單位計劃於二級市場收購額外股份，以滿足受限制股份單位計劃部分的需要。

關連交易

於2022年4月4日，本公司、Tricor Trust (Hong Kong) Limited（「受限制股份單位受託人」）及
Grand Riches Ventures Limited（「Grand Riches」）訂立資產出資契據（「資產出資契據」），據
此，本公司向受託人授讓及轉讓資金156,000,000港元（相當於20,000,000美元）（「資金」）用
於受限制股份單位計劃用途，而資金將由Grand Riches及受限制股份單位受託人持有，
並且Grand Riches確認收到資金。資產出資契據的主要條款概述如下：

日期：2022年4月4日

訂約方：

(1) JS環球生活有限公司（即受限制股份單位計劃的委託人）

(2) Tricor Trust (Hong Kong) Limited（即受限制股份單位計劃的受託人）

(3) Grand Riches Ventures Limited（即受限制股份單位計劃的持有實體）

資金：156,000,000港元（相當於20,000,000美元）

用途：資金將成為受限制股份單位計劃信託基金的一部分。

於2022年4月4日，本公司以電匯方式向受限制股份單位計劃下之一名受限制股份單位持
有實體Grand Riches提供資金。資金將用於董事會認為合適的任何時間就受限制股份單
位計劃在市場上購買股份。

資金乃經參考本公司於2022年3月29日所公佈的新計劃上限需要的資金。參照新計劃上
限，本公司計劃向受限制股份單位計劃提供19,500,000股股份以滿足將授出的受限制股
份單位之需要。資金可於市場購買19,500,000股股份以支持於提高計劃上限後之受限制
股份單位計劃，按股份於本公告日期前20個連續交易日的平均收市價計算為156,000,000
港元。

3

為了在股份市價上升的情況下提供一定的緩衝，並考慮到必要的交易成本，董事（包括
獨立非執行董事）認為，提供資金乃按正常商業條款進行，屬公平合理，並符合本公司
及股東的整體利益。概無董事於提供資金中擁有重大權益，因此，概無董事須就批准提
供資金的董事會決議案放棄投票。

有關訂約方的資料

本公司為在開曼群島註冊成立的有限公司，主要從事提供小家電產品。

Grand Riches為一家於2019年8月20日根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，為受
限制股份單位計劃下之一名受限制股份單位持有實體，並為受限制股份單位受託人的
全資附屬公司。受限制股份單位受託人為於香港註冊成立的有限公司，其主要從事信託
或公司服務業務，並於香港持有經營受限制股份單位計劃的信託或公司服務供應商許
可證。

上市規則的涵義

受限制股份單位計劃的參與者及受益人包括本公司或其任何附屬公司的董事、高級管
理層及職員。由於根據上市規則第十四A章，董事及主要行政人員均為本公司的關連人
士及Grand Riches於受限制股份單位下持有的關連人士權益合共超過30%，因此，根據上
市規則第十四A章，Grand Riches亦為本公司關連人士，故根據上市規則第十四A章，提
供資金構成本公司的關連交易。鑒於最高適用百分比率（定義見上市規則第14.07條）高
於0.1%但低於5%，而根據上市規則第十四A章，提供資金將須遵守申報及公告規定，惟
獲豁免遵守獨立股東批准規定。

承董事會命
JS環球生活有限公司

主席
王旭寧

香港，2022年4月4日

於本公告日期，董事會包括執行董事王旭寧先生、韓潤女士及黃淑玲女士； 非執行董事許志堅先生、
Stassi Anastas Anastassov先生及毛衛先生；及獨立非執行董事黃天祐博士、Timothy Roberts Warner先生及楊現祥先生。